2025年1月14日(火)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

『ブシロード新春大発表会2025』 TCGパート開催報告

ブシロードカードゲームの今後の展開を発表！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2025年1月13日

(月・祝)に『ブシロード新春大発表会2025』をTOKYO DOME CITY HALLにて開催し、カードゲ

ーム部門に於いて今後の展開を発表しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWEB媒体で本情報をお取り上げいただきますよう

お願い申し上げます。

当日フォトセッション(各画像左から順に敬称略)

(左上) 遠野ひかる、青木陽菜、宮田俊哉、真野拓実

(右上) 渡瀬結月、千春、立石 凛

(左下) 和泉風花、佐々木未来

(右下) Liella!：坂倉 花、伊達さゆり、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会：相良茉優、指出毬亜

【カードファイト!! ヴァンガード】

◯好評放送中のTVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード Divinez デラックス編」の#02が先行

配信！

毎年恒例となったアニメの先行配信が今年も開催されました！見逃してしまった方は1月18日(土)

8:00〜の放送をチェックしてくださいね。

また、POP UP SHOPの開催も決定しました！新規描き下ろしのイラストを使用したグッズが登場

予定です！詳細は続報をおまちください。

さらに、アニメは通算700話まで制作決定！ますます盛り上がりを見せるヴァンガードにぜひご注

目ください！

◯2月7日(金)発売のブースターパック「月牙蒼焔」にCLAMP先生描き下ろしイラストを使用した

カードを収録！

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード Divinez デラックス編」でキャラクターデザイン原案

のCLAMP先生描き下ろしイラストが収録！CLAMP先生が描く六王院スズネと「PolyPhonicOverDr

ive アルティサリア」のイラストは必見です！

◯ブースターパック「零騎転生」が4月11日(金)発売決定！

ブースターパック「零騎転生」では、TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード Divinez デラッ

クス編」で呼続スオウ、大倉メグミ、狐芝ライカが使用するユニットが収録されます！

・零から歩む者 ブラグドマイヤー・ネクサス

・樹角獣皇 マグノリア・パトリアーク

・ユースベルク"破天黎騎・再鍛"

◯MasterDeckset「羽根山 ウララ」、MasterDeckset「廻間 ミチル」が4月11日(金)発売決

定！

ブースターパック「零騎転生」と同日発売のデッキセットが登場！ショートストレイジボックスに

構築済みデッキとスリーブ、ファイトに必要なアイテムも同梱！これひとつですぐにファイトでき

るセットになっております。

◯「カードファイト!! ヴァンガード ディアデイズ2」最新情報！導咲オトワのヴァンガードが先行

収録！

1月30日(木)発売を目前にした、「カードファイト!! ヴァンガード ディアデイズ2」がブシロード

新春大発表会2025にて最速試遊が実施されました！

さらに新キャラクター導咲オトワのヴァンガード「業炎竜 ヴィルベイル・ドラゴン」が先行収録さ

れ現地でさっそくプレイするファイターの姿が見られました！発売をおたのしみに！

【プロ野球カードゲーム DREAM ORDER】

〇1月25日(土)20時より「新情報一挙公開！プロ野球カードゲーム ドリームオーダー 特別生放

送」を配信！

球団ブースター新情報やイベント・大会情報のほか配信内でOB最強決定戦優勝者 天谷宗一郎と日

本選手権優勝者のエキシビジョンマッチを実施！

＜配信日時＞

1月25日(土)20時〜

＜出演者（順不同・敬称略）＞

■MC

進藤あまね

ボシマックス

■ゲスト

天谷宗一郎

中野たむ

＜配信場所＞

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式チャンネル

https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式HP：https://dreamorder.com/

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式X：https://twitter.com/dreamorder_tcg

プロ野球カードゲーム ドリームオーダー公式Instagram：https://www.instagram.com/dream

order_tcg

https://www.youtube.com/@dreamorder_tcg
https://dreamorder.com/
https://twitter.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg
https://www.instagram.com/dreamorder_tcg

【hololive OFFICIAL CARD GAME】

〇ブースターパック『エリートスパーク』収録ホロメンのイラストを一部解禁！

3月21日(金)発売のブースターパック第3弾『エリートスパーク』には新たに15名のホロメンが登

場します。新規収録ホロメンの美麗なイラストを一部初解禁いたしました。

さらに『エリートスパーク』には、ホロカ参戦済みのホロメンの追加カードの収録も決定！

追加されるホロメン7名と、そのカードイラストも初解禁いたしました。

〇「カードゲーム祭2025」にて【推しホロメンカップ】の開催が決定！

「カードゲーム祭2025」にて【推しホロメンカップ】の開催が決定しました。

同じ推しホロメン同士で対戦する特別な大会となっております。是非推しのホロメンで上位入賞を

目指してください！

【五等分の花嫁 カードゲーム】

〇「五等分の花嫁 カードゲーム（ごとカド）」より「ブースターパック vol.2 かけがえのない存

在」が1月24日(金)に発売！

・最上位カードレアリティ：SSSP（シークレットスーパースペシャル）で使用される原作者・春

場ねぎ 描き下ろし【二乃】の着彩イラストを初公開いたしました！

SSSPは原作者・春場ねぎ描き下ろしイラストと箔押しサインを使用し、さらにNo.001〜No.099

の豪華箔押しシリアルナンバーが入った超豪華仕様のキラキラカードです！

・SSP（スーパースペシャル）のカード画像を公開いたしました！

SSPでは印象深い原作シーンをカラーイラストで収録し、さらに出演キャストの豪華箔押しサイン

入り！

・ボックス購入特典として1ボックスに1パック収録される「春場ねぎプレミアム初版限定PRパッ

ク vol.2」の収録カードを一部公開いたしました！

「春場ねぎプレミアム初版限定PRパック vol.2」に収録されるカードは全て原作コミックイラスト

を使用しております！

▼商品情報はこちら

https://5hanayome-cardgame.com/products/bp2

〇ブースターパック vol.3は4月18日(金)発売予定！

https://5hanayome-cardgame.com/products/bp2

SSSPには原作者・春場ねぎ描き下ろしイラストの【三玖】を収録いたします。

さらに、五つ子それぞれのデッキを強化できるカードを収録予定です。

▼商品情報はこちら

https://5hanayome-cardgame.com/products/bp3

〇全国のカードショップで特別な大会イベント「ごとカドカップ」を開催中！

優勝者には毎月変わる箔押し仕様の限定主人公カードを進呈いたします！

▼ごとカドカップ詳細はこちら

https://5hanayome-cardgame.com/event/cup202501/

〇ごとカド初の単独大型イベント「ごとカドフェス2025 in 東京」を1月26日(日)に開催！

全国大会への切符を賭けた予選大会や、同じ五つ子のデッキで戦う大会を実施！

ほかにもアトラクションや展示などをご用意してお待ちしております！

 ・イベント名：ごとカドフェス2025 in 東京

 ・開催日：1月26日(日)

https://5hanayome-cardgame.com/products/bp3
https://5hanayome-cardgame.com/event/cup202501/

 ・会場：アキバ・スクエア

 ・入場料：無料

▼ごとカドフェス2025 詳細はこちら

https://5hanayome-cardgame.com/event/25-2/

【Shadowverse EVOLVE】

〇EXコラボパック「ウマ娘 プリティーダービー」好評発売中！

描き下ろしイラストのカードや、出走キャスト箔押しサインカードなどが収録されており、デッキ

を組んで遊ぶのはもちろん、コレクションとしてもお楽しみいただける商品となっております。

▼商品情報はこちら

https://shadowverse-evolve.com/products/ecp01/

＜ウマ娘コラボ関連関連施策＞

・1月25日(土)〜26日(日)に開催される大型公式大会「Shadowverse EVOLVE Grand Prix 2024

Winter 京都」では大会上位賞にウマ娘コラボデザインのラバーマットを追加で贈呈。

▼「Shadowverse EVOLVE Grand Prix 2024 Winter 京都」特設サイトはこちら

https://sve-gp.com/kyoto/

・2月に開催される「Championship（CS）」個人戦では、優勝賞品に150枚限定のシリアルナン

バー入り・描き下ろしイラストの『スペシャルウィーク』を追加で贈呈！

https://5hanayome-cardgame.com/event/25-2/
https://shadowverse-evolve.com/products/ecp01/
https://sve-gp.com/kyoto/

〇「Shadowverse EVOLVE Japan Championship 2025」大会賞品を公開！

2024年度日本王者を決める大会「Shadowverse EVOLVE Japan Championship 2025」が3月1

日(土)〜2日(日)に開催予定です。大型公式大会やエリア予選などを勝ち抜き、出場権利を獲得した

選手が集まる招待制大会となります。

優勝者には世界に1枚だけの特別なカード『九火石炎・セッカ』（イラスト違い・SP仕様）を贈

呈！また参加者には描き下ろしイラストの『九火石炎・セッカ』を用いたプレミアムサプライセッ

トおよび、PRカード『プリンセスウィッチ・メルヴィ』（イラスト違い・SL仕様）が贈られま

す。

大会の様子は、2日間にわたってYouTubeにて生配信を予定しています。

〇新ブースターパック「絶傑の試練」4月11日(金)発売決定！

ブースターパック「絶傑の試練」は、アプリ「Shadowverse」第23弾カードパック「Omen of St

orms / 十禍闘争」がテーマとなっており、「十禍絶傑」のほか、「クオン」「ギンセツ」などの

人気キャラクターがパワーアップしてエボルヴに再登場します。

『Shadowverse EVOLVE』3周年を記念した豪華仕様のパックです。

・パックから極稀に『3周年記念シリアルナンバー入りカード』が登場

「絶傑」10人のキャラクターそれぞれ、1〜10までのシリアルナンバーが箔押しされたカードがパ

ックから極稀に登場します。

・ボックス特典として「3周年記念プラチナパック」が1パック同梱！

こちら1パック2枚入りで、パックからプレミアム仕様の「絶傑・トークン」カードが1枚確定で出

現いたします。また、極稀に「ミルティオ」を始めとした「アルカナゴッド」のキャラクターたち

がアプリ「Shadowverse EVOLVE Supporter（シャドサポ）」で読み込み可能なリーダーカード

として登場します。

▼商品情報はこちら

https://shadowverse-evolve.com/products/bp15/

〇2025年上半期の商品・イベント展開スケジュールを発表

4月〜7月までは毎月商品発売を企画しております。詳細の発表をお待ちください。

https://shadowverse-evolve.com/products/bp15/

【ゴジラ カードゲーム】

進攻/撃退型カードゲーム『ゴジラ カードゲーム』のゲーム内容の一部やプロジェクトロードマッ

プを発表！

■ブシロード新春大発表会2025にゴジラが進攻！？

突如会場に緊急速報が流れ、会場は混乱。

その後突如現れたゴジラに会場は大盛り上がりを見せました。

■『ゴジラ カードゲーム』の発売が2025年7月に決定！

スタートデッキ2種とブースターパック1弾の合計3商品の発売が2025年7月に決定しました。

今後の情報は公式X・公式サイトでお知らせします。

また『ゴジラ カードゲーム』は日本語版・英語版の2か国語版で同時展開を行います。

■『ゴジラ カードゲーム』最新PVを公開！

PV内では進攻/撃退型カードゲーム『ゴジラ カードゲーム』の2つの勝利条件や、ゲームで使用す

る4種類のカードが早速確認できます。

『ゴジラ カードゲーム』最新PV：https://youtu.be/iEr_lRGxCTo

■プロジェクトロードマップを公開！

商品展開・イベント出展についてをまとめたプロジェクトロードマップを公開しました。

2025年7月より、1stシーズンとして1年間の商品展開を予定しています。

発売に先駆けて全国のブシロード公認店や国内・海外の様々なイベントで体験会を開催します。

〇出展予定イベント

・カードゲーム祭2025：https://bushiroad.com/cardgamefes2025

・ゲームマーケット2025春：https://gamemarket.jp/

・Anime Expo(アメリカ・ロサンゼルス)：https://www.anime-expo.org/ax/

■公式Xアカウント開設記念！リポストキャンペーンを実施！

『ゴジラ カードゲーム』の公式Xを開設いたしました！

開設を記念し、リポストキャンペーンを実施いたします。

『ゴジラ カードゲーム』のPRカードや選べるPayがもらえるチャンス！

『ゴジラ カードゲーム』公式サイト：https://godzilla-cardgame.com/

『ゴジラ カードゲーム』公式X：https://x.com/godzilla_tcg

【ヴァイスシュヴァルツブラウ】

■2025年新規参戦タイトル2作品を発表！

・劇場版 忍たま乱太郎 ドクタケ忍者隊最強の軍師 参戦決定！

・TV アニメ『薬屋のひとりごと』 発売決定！

https://youtu.be/iEr_lRGxCTo
https://bushiroad.com/cardgamefes2025
https://gamemarket.jp/
https://www.anime-expo.org/ax/
https://godzilla-cardgame.com/
https://x.com/godzilla_tcg

ヴァイスシュヴァルツブラウ公式サイト：https://ws-blau.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X：https://x.com/wsblau_info

【ヴァイスシュヴァルツロゼ】

ヴァイスシュヴァルツ派生の新作TCG『ヴァイスシュヴァルツロゼ』始動！商品の発売日や仕様、

大会・イベントの最新情報を発表！

■商品発売スケジュール

・トライアルデッキ＆ブースターパック「ゆずソフト」2025年4月25日(金) 発売決定！

・トライアルデッキ＆ブースターパック「魔法少女にあこがれて」2025年4月25日(金) 発売決

定！

・ブースターパック「HARUKAZE」2025年6月27日(金) 発売決定！

・ブースターパック「異種族レビュアーズ」2025年8月29日 (金) 発売決定！

■商品仕様

■大会・イベント情報

ヴァイスシュヴァルツロゼ公式HP：https://ws-rose.com/

ヴァイスシュヴァルツロゼ公式X：https://x.com/wsrtcg

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UC

EJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

https://ws-rose.com/
https://x.com/wsrtcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【Reバース for you】

〇Reバースイベント情報

・3月29日(土)、3月30日(日)Reバース5周年イベント開催！

各種大会やステージイベント、物販を実施します！

〇今後の商品情報

1月24日(金)トライアルセット＆ブースターパック TVアニメ『しかのこのこのここしたんたん』

2月7日(金)スペシャルセット TVアニメ『シャングリラ・フロンティア』

2月21日(金)スリーブ＆カードデラックスセット アニメ「ラブライブ！蓮ノ空女学院スクールアイ

ドルクラブ」

3月28日(金)ブースターパック アニメ「アイドルマスターシャイニーカラーズ 2nd season」

4月18日(金)トライアルセット＆ブースターパック 「あおぎり高校」

ブースターパック TVアニメ『君のことが大大大大大好きな100人の彼女』vol.2 発売決定！

「Reバース for you」公式HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式X：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Reバース」公式YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com

/@ws_rebirth

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR
https://www.youtube.com/@ws_rebirth
https://www.youtube.com/@ws_rebirth

【ヴァイスシュヴァルツ】

■2025年もイベント盛りだくさん！

・WGP2024「全国決勝大会」「世界決勝大会」1月18日、19日開催！

・「BCF2025（ブシロードカードファイト2025）」3月より全国6地区にて開幕！

・3月・4月度 月例ショップ大会 参加賞PRパックの中身を公開！

・公認大会新シリーズ「クライマックスチャレンジ」毎月2タイトル開催！

■2025年新規参戦タイトル4作品を発表！

・エクストラブースター『劇場版「オーバーロード」聖王国編』2025年5月30日(金) 発売決定！

・トライアルデッキ&ブースターパック「あおぎり高校」2025年6月13日(金) 発売決定！

・プレミアムブースター「魔法少女リリカルなのは 20th Anniversary」2025年6月20日(金) 発売

決定！

・ブースターパック「ブルーアーカイブ The Animation」2025年夏 発売決定！

■今後の発売商品情報

ヴァイスシュヴァルツ公式HP：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式X：https://x.com/wstcg

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式チャンネル：https://www.youtube.com/channel/UC

EJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

https://ws-tcg.com/
https://x.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【ラブライブ！シリーズ オフィシャルカードゲーム】

〇ラブカイベント情報

〇「ラブライブ！シリーズ オフィシャルカードゲーム」より

「プレミアムブースター ラブライブ！スーパースター!!」が4月19日(土)

「ブースターパック NEXT STEP」が5月31日(土)に発売！

【カードゲーム祭2025】

〇カードゲーム祭2025の冠協賛に「ローソンエンタテインメント」が決定!!

〇大会情報

10ブランドの大会の開催が決定！ブシナビにて順次大会申込受付中！

・対象ブランド：カードファイト!! ヴァンガード、ヴァイスシュヴァルツ、ヴァイスシュヴァルツ

ブラウ、Reバース for you

※定員数に達したのちはキャンセル待ちになります。

※他TCGに関しては2月以降申込開始予定です。

〇8社のアナログゲームブース出展が決定!!

株式会社アニプレックス、株式会社KADOKAWA、SUSABI GAMES、大興印刷株式会社、株式会社

つくり、株式会社Highsto、株式会社ハシートップイン、株式会社ブロッコリー(五十音順)

〇来場特典のデッキホルダーデザインを公開！

・来場特典：PRカード(全26種のうち2種)＋デッキホルダー(1種)

 入場券1枚につきPRカードは2種選択可！

 ※2月28日(金)までに入場券を購入すると、来場特典のPRカードは3種 選択可能です

 ※PRカードは入場券1枚で同デザイン2枚以上の選択はNG

・PRカードのデザインは後日公開！

〇チケット情報

販売開始：2024年1月9日(火)12:00～

早期購入特典：2月28日(金)までに入場券を購入すると、来場特典のPRカードが＋1枚、計3種 選

択可能！

・一般入場券 ：1,100円(税込)

・特製ラバーマット会場交換券 兼 入場券(全3種・数量限定)：各4,000円(税込)

 カードファイト!! ヴァンガード / ヴァイスシュヴァルツ / ヴァイスシュヴァルツブラウ

・カードゲーム祭2024グッズ交換券 兼 入場券(全1種・受注生産)：5,500円(税込)

 グッズ内容：カードゲーム祭2024特製Tシャツ＋涼感タオル

 ※グッズのみの販売はございません

 受注受付期間：2025年1月14日(火) 12:00〜3月30日(日) 23:59まで

※チケット代に別途、手数料がかかります。

※国内で販売する事前チケットは、すべて電子チケットでのご用意になります。

〇あの伝説の雑誌がパワーアップ…!?「年刊ブシロード2025」発刊決定！

・2025年4月8日(火) 発売予定

・確実に手に入れたい方は、2025年2月12日（水）までにご予約ください。

・価格：1980円（税込）/ 判型：B5変形 ページ数：360p超（予定）

・『年刊ブシロード2025』のここがスゴい!!

 ①付録カード8枚付き！※予定

 ② ①がもう1セットもらえる「カードゲーム祭2025」イベント連動チケット付き！

・新規読切漫画多数掲載、情報満載の記事、付録B2ポスター など

詳細はこちら：https://gekkan-bushi.com/topics/nenkan-bushi2025/

〇「カードゲーム祭2025 IN SINGAPORE」開催決定！

カードゲーム祭では初となる海外での開催が決定‼ 詳細は続報をお待ちください。

「カードゲーム祭2025」公式サイト：https://bushiroad.com/cardgamefes2025

「カードゲーム祭2025」公式X：https://twitter.com/bushi_tcgfes

今後もブシロードのTCGにご期待ください！

▽各コンテンツの発表内容詳細はこちら▽

【カードファイト!! ヴァンガード】

https://cf-vanguard.com/information/2025newyear_launch_event_vg/

【プロ野球カードゲーム ドリームオーダー】

https://youtu.be/httsnMHYAzE

【hololive OFFICIAL CARD GAME】

https://hololive-official-cardgame.com/

【五等分の花嫁 カードゲーム】

https://5hanayome-cardgame.com/news/post-26

【Shadowverse EVOLVE】

https://shadowverse-evolve.com/news/post-400/

【ゴジラ カードゲーム】

https://godzilla-cardgame.com/news/189/

【ヴァイスシュヴァルツブラウ】

https://ws-blau.com/news/post-207

https://gekkan-bushi.com/topics/nenkan-bushi2025/
https://bushiroad.com/cardgamefes2025
https://twitter.com/bushi_tcgfes
https://cf-vanguard.com/information/2025newyear_launch_event_vg/
https://youtu.be/httsnMHYAzE
https://hololive-official-cardgame.com/
https://5hanayome-cardgame.com/news/post-26
https://shadowverse-evolve.com/news/post-400/
https://ws-blau.com/news/post-207

【ヴァイスシュヴァルツロゼ】

https://ws-rose.com/news/post-4

【Reバース for you】

https://rebirth-fy.com/news/info/20250113/31513/

【ヴァイスシュヴァルツ】

https://ws-tcg.com/2025newyear_launch_ev/

【ラブライブ！シリーズ オフィシャルカードゲーム】

https://llofficial-cardgame.com/news/post-8shinshun/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【カードファイト!! ヴァンガード】

©bushiroad All Rights Reserved.

©VANGUARD Divinez Character Design ©2021-2025 CLAMP・ST

【プロ野球カードゲーム ドリームオーダー】

©Bushiroad

【hololive OFFICIAL CARD GAME】

© 2016 COVER Corp.

【五等分の花嫁 カードゲーム】

©春場ねぎ／講談社

©春場ねぎ・講談社／「五等分の花嫁＊」製作委員会

【Shadowverse EVOLVE】

© Cygames, Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

【ゴジラ カードゲーム】

TM & © TOHO CO., LTD.

【ヴァイスシュヴァルツブラウ】

©尼子騒兵衛／劇場版忍たま乱太郎製作委員会

©日向夏・イマジカインフォス／「薬屋のひとりごと」製作委員会

【ヴァイスシュヴァルツロゼ】

©2012-2023 YUZUSOFT/JUNOS INC.

©TOKYOTOON

©天原・masha／株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ／異種族レビュアーズ製作委員会

©小野中彰大・竹書房／魔法少女にあこがれて製作委員会

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-rose.com/news/post-4
https://rebirth-fy.com/news/info/20250113/31513/
https://ws-tcg.com/2025newyear_launch_ev/
https://llofficial-cardgame.com/news/post-8shinshun/

【Reバース for you】

©Bushiroad

©Bandai Namco Entertainment Inc.

© 2023 あおぎり高校 / viviON, inc.

©おしおしお・講談社／日野南高校シカ部

©硬梨菜・不二涼介・講談社／「シャングリラ・フロンティア」製作委員会

©中村力斗・野澤ゆき子／集英社・君のことが大大大大大好きな製作委員会

©プロジェクトラブライブ！蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ

【ヴァイスシュヴァルツ】

© 2017 Manjuu Co.,Ltd. & YongShi Co.,Ltd. All Rights Reserved.

© 2017 Yostar, Inc. All Rights Reserved.

©プロジェクトラブライブ！蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ

©真島ヒロ・上田敦夫・講談社／FT100YQ製作委員会・テレビ東京

©真島ヒロ・上田敦夫／講談社

©赤坂アカ×横槍メンゴ／集英社・【推しの子】製作委員会

©BanG Dream! Project

©2023 時雨沢恵一/KADOKAWA/GGO2 Project ©BanG Dream! Project

©KADOKAWA CORPORATION 2024

THE IDOLM@STER™& ©Bandai Namco Entertainment Inc.

©内藤マーシー・講談社／「甘神さんちの縁結び」製作委員会

©丸山くがね・KADOKAWA刊／劇場版「オーバーロード」聖王国編製作委員会

© 2023 あおぎり高校 / viviON, inc.

©NANOHA 20th PROJECT

© NEXON Games／アビドス商店街

©bushiroad All Rights Reserved.

【ラブライブ！シリーズ オフィシャルカードゲーム】

©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©2022 プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイ

ドル同好会©2024 プロジェクトラブライブ！スーパースター!! ©プロジェクトラブライブ！蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ ©bushiroad

【カードゲーム祭2025】

©BUSHI